גם לטענה בדבר קצר חשמלי בכבל של העברת הנתונים מהגלאים שבמחסן אל המוקד, לא הוצגו הוכחות, ומבדיקתו של המומחה אורן פלד, נמצא כי הכבל תקין.

לטענת אחריותה המוגבלת של "אמינות", עלתה השאלה האם מדובר ב"תנאי מקפח" בחוזה אחיד, כמשמעות מונח זה בחוק החוזים האחידים, תשמ"ג-1982, אשר דינו להתבטל אלא אם אושר על ידי בית הדין לחוזים אחידים. בעניין זה קבע בית המשפט, כי לאחר בחינת ההלכה הקיימת, ניתן ללמוד גזירה שווה מפסק הדין שניתן על ידי בית הדין לחוזים אחידים בתח"א 78/86 (י-ם) **גילמור בע"מ נ' היועץ המשפטי לממשלה**, בו אושרה תניה דומה לענייננו, ואף פסקי הדין אומץ על ידי בית המשפט העליון.

לטענת "מגדל", "אמינות", שהינה חברה להתקנת מערכות אזעקה, אשר התקינה את מערכת האזעקה בחברת ציון, התרשלה בהתקנתה, ובכך מנעה גילוי מוקדם של הפריצה, מניעת הגניבה או לכל הפחות צמצום הגניבה. לפיכך, תבעה "מגדל" את "אמינות" (בתביעת 'שיבוב' מכוח סעיף 62 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981), לגבי תגמולי הביטוח ששילמה לחברת ציון, וזאת עקב רשלנותה, כנטען.

מנגד טענה "אמינות", כי לא הוכחה אחריותה ורשלנותה בהתקנת המערכת, וכן כי יתכן שמדובר ב"פעולת הכנה" של הפורצים, לחבל במערכת האזעקה של בית העסק או בקצר אשר נגרם לכבל החשמלי המחובר בין מחסן בית העסק לבין מערכת הגילוי.